ЗАЯВЛЕНИЕ                                       Директору ГУО «Средняя школа №2

02.09.2022                                            г.Верхнедвинска имени Героя Советского

                                                          Союза Н.В.Троян»

                                                          Дроздовой С.П.

                                                          Ивановой Ольги Петровны,

                                                          проживающей по адресу:

                                                          г.Верхнедвинск, ул.Лесная, д.64,

                                                          тел.: 6-08-92, моб.тел.+375292156634

Прошу выдать дубликат документа об образовании (приложения к

нему, документа об обучении) в связи с утерей (приведения его в негодность)

ранее полученного.

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 _______________      О.П.Иванова
                                                  (подпись)